

人身意外伤害保险（特定场景）电子保险单

保险单号:6627032024510199001662

鉴于投保人已向本公司投保《中国人寿财产保险股份有限公司人身意外伤害保险（特定场景）》，并按本保险单缴付保险费，保险人同意按本保险单所列主险条款及相关附加险条款的约定承担保险责任，特立本保险单为凭。

第一部分：

投保人	名称/姓名	北京博源意嘉市场咨询有限公司		与被保险人关系	
	通讯地址	北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室		证件号码	91110108786882526E
	邮编			联系人	王小姐
				手机	15001102109
被保险人	共8人(另附被保险人及受益人名单)				
受益人	除另有约定外，本保险合同身故保险金、突发急性病身故或猝死保险金的受益人为被保险人的法定继承人，其余责任的保险金的受益人为被保险人本人。				
投保方案		投保人数（人）		保险费（元）/人	
01		8		6.40	
投保险种	投保场景	保险责任	保险金额（元）	免赔额/给付比	保险费（元）
人身意外伤害保险（特定场景）条款	旅游场景	意外身故	CNY200,000.00		CNY3.00
	旅游场景	意外伤残	CNY200,000.00		CNY3.00
	旅游场景	意外伤害医疗费用	CNY20,000.00		CNY0.40
保险期间	自2024年4月25日零时起，至2024年4月25日二十四时止。				
保险费合计	人民币(大写) 伍拾壹元贰角		(小写) CNY51.20		
保险费交付日期	于2024年4月25日前一次性交清保险费。				
保险合同争议解决方式选择	诉讼				
特别约定	<p>1.年龄在10周岁以下的被保险人，其意外身故给付的保险金总和不得超过人民币20万元；年龄在10周岁以上但未满18周岁的被保险人，其意外身故给付的保险金总和不得超过人民币50万元。（包括在其他商业保险公司所购买的保险）</p> <p>2.本保险不承保任何国家或国际组织认定的恐怖分子或恐怖组织成员，或非法从事毒品、核武器、生物或化学武器交易人员。</p> <p>3.在保险期间内，被保险人因保险事故，在中华人民共和国境内（不包括香港、澳门、台湾地区）二级以上（含二级）医院或者保险人认可的医疗机构诊疗所支出的、符合当地基本医疗保险主管部门规定可予以报销的医疗费用，保险人每次扣除100元的绝对免赔额后，在本保险合同载明的医疗费用保险金额范围内，按90%的给付比例给付医疗费用保险金。</p> <p>4.同一被保险人限购壹份，多投无效。</p> <p>本合同的保险费为51.20元,其中不含税价格为48.30元，增值税额为2.90元。</p>				

保险条款	《人身意外伤害保险（特定场景）条款》
------	--------------------

签单地点：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府大道中段
1366号天府软件园三期2栋3层9-14号

保险人盖章

签单日期：2024年4月24日

授权签字_____

销售机构：成都自贸区支公司互动收展十八部

销售渠道：互动

全国统一客户服务电话：95519 或 40086-95519

官方网站：www.chinalife-p.com.cn

核保：自动审核通过

出单员：周阳娟

业务人员：周阳娟

尊敬的客户：请您务必仔细阅读相关保险条款，特别注意责任免除等内容。投保后您可通过本公司网页、客户服务电话、营业网点核实保单及理赔等信息。若对查询结果有异议，请联系我公司。

第二部分：被保险人清单：

序号	投保方案	投保场景	被保险人姓名	被保险人证件类型	被保险人证件号码	被保险人出生日期	被保险人性别	被保险人职业（工种）	受益人姓名	受益人证件类型	受益人证件号码	受益人与被保险人
1	01	旅游场景	张晓露	居民身份证	310225198411233819	1984-11-23	男性					
2	01	旅游场景	吴留知	居民身份证	321283198811192012	1988-11-19	男性					
3	01	旅游场景	钱坤	居民身份证	321283198909299010	1989-09-29	男性					
4	01	旅游场景	徐军	居民身份证	32062119921119853X	1992-11-19	男性					
5	01	旅游场景	何辉	居民身份证	33022719860824637X	1986-08-24	男性					
6	01	旅游场景	王亮	居民身份证	230602198210262514	1982-10-26	男性					
7	01	旅游场景	滕驰	居民身份证	610113198910121643	1989-10-12	女性					
8	01	旅游场景	姚珺文	居民身份证	110105199703284622	1997-03-28	女性					

尊敬的客户,您可以通过点击下述条款名称,查看具体条款文本:

[1.《人身意外伤害保险\(特定场景\)条款》](#)